

Spring/Summer P/S

Nikolaj Plads 8, 3.
1067 København K
CVR-nr. 36 41 57 54

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Pelle Martin Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spring/Summer P/S Nikolaj Plads 8, 3. 1067 København K
	CVR-nr.: 36 41 57 54
	Stiftet: 24. oktober 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jeppe Kruse, formand Pelle Martin Christiansen Mikkel Wolf Rasmussen Niels Handberg
Direktion	Pelle Martin Christiansen, Direktør
Komplementar	Seasons ApS
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af rådgivning om strategi, design og brugeroplevelser omkring digitale produkter, herunder services, applikationer, websites mv., samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.956.492 kr. mod 10.805.717 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.736.655 kr. mod 2.673.169 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	11.956.492	10.805.717
1 Personaleomkostninger	-9.025.366	-7.942.732
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.371	-39.069
Driftsresultat	2.863.755	2.823.916
Andre finansielle indtægter	0	33.026
3 Øvrige finansielle omkostninger	-127.100	-183.773
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.736.655	2.673.169
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.673.000
Overføres til overført resultat	2.236.655	169
Disponeret i alt	2.736.655	2.673.169

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.596	78.705
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.596</u>	<u>78.705</u>
5 Deposita	340.100	340.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>340.100</u>	<u>340.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>414.696</u>	<u>418.805</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.848.047	2.305.627
Andre tilgodehavender	13.687	13.687
Tilgodehavender i alt	<u>2.861.734</u>	<u>2.319.314</u>
Likvide beholdninger	<u>5.366.040</u>	<u>9.529.735</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.227.774</u>	<u>11.849.049</u>
Aktiver i alt	<u>8.642.470</u>	<u>12.267.854</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.327.871	91.216
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	2.673.000
	Egenkapital i alt	<u>3.327.871</u>	<u>3.264.216</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	53.622
	Anden gæld	1.460.622	2.057.028
	Periodeafgrænsningsposter	3.813.977	6.892.988
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.314.599</u>	<u>9.003.638</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.314.599</u>	<u>9.003.638</u>
	Passiver i alt	<u>8.642.470</u>	<u>12.267.854</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	91.047	1.311.000	1.902.047
Udloddet udbytte	0	0	-1.311.000	-1.311.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	169	2.673.000	2.673.169
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	91.216	2.673.000	3.264.216
Udloddet udbytte	0	0	-2.673.000	-2.673.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.236.655	500.000	2.736.655
	500.000	2.327.871	500.000	3.327.871

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.485.663	7.452.489
Pensioner	423.394	391.712
Andre omkostninger til social sikring	116.309	98.531
	9.025.366	7.942.732
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	13
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.371	39.069
	67.371	39.069
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	127.100	183.773
	127.100	183.773
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	874.827	824.827
Tilgang i årets løb	63.262	50.000
Kostpris 31. december 2022	938.089	874.827
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-796.122	-757.053
Årets afskrivninger	-67.371	-39.069
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-863.493	-796.122
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	74.596	78.705

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	340.100	515.191
Afgang i årets løb	0	-175.091
Kostpris 31. december 2022	340.100	340.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	340.100	340.100
6. Virksomhedskapital		
Selskabskapitalen består af 500.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særligerettigheder.		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	2.673.000	1.311.000
Udloddet udbytte	-2.673.000	-1.311.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.673.000
	500.000	2.673.000
